
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

07 сентября 2016 года № 7(66)-4СД 
 

О согласовании проекта изменения схемы  
размещения сезонного кафе при стационарном  
предприятии питания ООО «Торговый Дом «Рамос»  
по адресу: Киевская ул., д. 7,– в части увеличения площади 
 
 

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы            
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы» и на основании  обращения префектуры Западного административного 
округа города Москвы от 30 августа 2016 года № ОКЗ-10314/16, заслушав 
информацию главы муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука, 

 
Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Согласовать проект изменения схемы размещения сезонного кафе при 

стационарном предприятии питания ООО «Торговый Дом «Рамос» по адресу: 
Киевская ул., д. 7, – в части увеличения площади с 16 кв. м до 42 кв. м. 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного 
административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города 
Москвы. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене 
«Московский муниципальный вестник». 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 

Глава муниципального  
округа Дорогомилово                                                     Н.В. Ткачук 

http://www.dorogomilovo.info/�

